
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2023

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa 51.226.882 AMANDA GOMES DE OLIVEIRA
PEREIRA (CAPTO) e o Município de Lajes/RN.

 

Dispensa de Licitação nº 030/2023

Processo administrativo nº 475/2023

Licitação nº 113/2023

 

CONTRATANTE: Município de Lajes, através da Secretária Municipal de Desenvolvimento Social,
Trabalho e Habitação;

 

CONTRATADA: 51.226.882 AMANDA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA (CAPTO), inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 51.226.882/0001-49, sediada na Rua Haroldo de Almeida, nº 2012, Lagoa Nova,
Natal/RN – CEP: 59.076-820, neste ato representada por AMANDA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA
inscrita no CPF sob nº 069.863.064-58 e RG sob nº 1818323 – ITEP/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E APOIO
OPERACIONAL E ADMINISTRATIVO PARA IMPLEMENTAÇÃO DE PROJETOS DE INOVAÇÃO E
CAPTAÇÃO DE RECURSOS.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2023.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor total da contratação é de R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e
duzentos reais).

 

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 18
de julho de 2023 até 17 de julho de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021.

 

Lajes/RN, 18 de julho de 2023.



 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

Contratante

 

 

MARIA CAROLINE MENESES SALVIANO

 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Habitação

 

51.226.882 Amanda Gomes de Oliveira Pereira (CAPTO)

CNPJ 51.226.882/0001-49

 

AMANDA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA

 

CPF sob nº 069.863.064-58 e RG sob nº 1818323 – ITEP/RN

Contratada


